
COMUNICADO N° 02 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 28/2020 

OBJETO: REGISTRO DE PRESÇOS PARA 0 FORNECIMENTO DE BEBIDAS 

O Serviço Social do Comércio — Sesc-DF comunica a REABERTURA 

NO DIA 01/09/2021 AS 09:00  do Pregão Eletrônico SRP n° 28/2020 com 

alteração do Edital. 

Demais informações poderão ser obtidas junto à Coordenação de 

Compras e Logística — Colog, localizada no SIA Trecho 02, Quadra 02, Lote 1.130, 

1° andar, sala 101,  Brasilia-DF, no horário das 8h30 ás 17h30, telefone para 

contato: 3218-9153.  

Brasilia-DF, 19 de agosto de 2021. 

Ritiélla de Lima Pires 
Supervisora de Compras 

Colog/Sesc-AR/DF 


	Page 1

